
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШ ЕННЯ № 588 

26 травня 2023 р. 41 сесія 8 скликання

Про внесення змін та доповнень до рішення 8 сесії Вінницької обласної 
Ради 8 скликання від 23 квітня 2021 року № 139 «Про надання дозволу 

закладам охорони здоров’я на укладення договорів про співпрацю з 
Вінницьким національним медичним університетом ім. M.L Пирогова»

(зі змінами)

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частин 4, 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 20 сесії обласної 
Ради З скликання від 27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 
5 сесії обласної Ради З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об'єкти 
комунальної власності», рішення 13 сесії обласної Ради 6 скликання від 18 
грудня 2012 року № 432 «Про затвердження Положень щодо окремих питань 
комунальної власності», рішення 8 сесії Вінницької обласної Ради 8 скликання 
від 23 квітня 2021 року №139 «Про надання дозволу закладам охорони здоров’я 
на укладення договорів про співпрацю з Вінницьким національним медичним 
університетом ім. М.І.Пирогова», враховуючи клопотання управління спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області, висновок 
постійної комісії обласної Ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту 
населення та ветеранів, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення 8 сесії Вінницької обласної Ради 8 скликання від 
23 квітня 2021 року № 139 «Про надання дозволу закладам охорони здоров’я на 
укладення договорів про співпрацю з Вінницьким національним медичним 
університетом ім. М.І. Пирогова» (зі змінами) такі зміни та доповнення:

1.1 В пункті 1 рішення вилучити абзац такого змісту «Вінницький 
обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Вінницької обласної Ради» та 
доповнити абзацом наступного змісту «Комунальне некомерційне 
підприємство Вінницької обласної Ради «Клінічний Центр інфекційних 
хвороб».

1.2 В таблиці додатка 2 до рішення графу 5:
«5. КНП «Вінницький обласний клінічний госпіталь ветеранів війни 

Вінницької обласної Ради» - 157,9 кв.м.» замінити на графу такого змісту:



«5. КЬШ Вінницької обласної Ради «Клінічний Центр інфекційних 
хвороб» -  468 кв.м. в корпусі А».

2, Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та 
ветеранів (Грубеляс І.П.).

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


